

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE-PI
ATT COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

COTAÇÃO DE PREÇOS

A empresa DIDI MOTORES E CIA LTDA através de seu representante legal Sr JOSE VALDIR BORGES DA SILVA, portador do RG nº 772.950 SSP/PI e CPF: 274.552.623-53, residente em Floriano-PIAUI CEP: 64.800-000, atendendo ao pedido desta municipalidade, envia cotação de preços para apreciação:

QTD	DESCRIÇÃO	PEÇAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	Jogo juntas	Pç	R\$ 148,50	R\$ 445,50
03	JG Anéis de Segmento	Pç	R\$ 198,00	R\$ 594,00
06	Retentor válvulas	Pç	R\$ 49,50	R\$ 297,00
03	JG válvulas	Pç	R\$ 173,25	R\$ 519,75
03	Junta da tampa	Pç	R\$ 24,75	R\$ 74,25
03	Carvão do induzido	Pç	R\$ 99,00	R\$ 297,00
03	AVR	Pç	R\$ 594,00	R\$1.782,00
03	Disjuntor 25 AP TMF	Pç	R\$ 118,80	R\$ 356,40
06	óleo	Pç	R\$ 49,50	R\$ 297,00
03	Motor de partida	Pç	R\$ 1.485,00	R\$ 4.455,00
03	Automático do motor de partida	Pç	R\$ 742,50	R\$ 2.227,50
03	Bomba injetora	Pç	R\$ 792,00	R\$ 2.376,00
03	Mão de obra	Pç	R\$ 297,00	R\$ 891,00
			TOTAL	R\$ 14.612,40

Floriano (PI), 04 de agosto de 2021.

Insc Est 19.461.663-0
DIDI MOTORES E CIA LTDA
Rua Bento Leão, 264-B - Centro
CEP: 64800-062 - Floriano-PI
CNPJ: 08.585.096/0001-09

DIDI MOTORES E CIA LTDA
CNPJ nº 08.585.096/0001-09



MAX REFRIGERAÇÃO & AR CONDICIONADO
S S DA CONCEIÇÃO ME
CNPJ: 26.773.087/0001-23 Insc. Est.: 19.592.432-0: Ins. Munic. 03-261
AV AFRÂNIO FILHO, nº 644, Bairro: Centro.
AMARANTE - PI CEP: 64.400-000
Fone: 86 9.9480-6828
Email: sheronasuzanna@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE-PI
ATT COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

COTAÇÃO DE PREÇOS

QTD	DESCRIÇÃO	PEÇAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	Jogo juntas	Pç	R\$ 147,75	R\$ 443,25
03	JG Anéis de Segmento	Pç	R\$ 197,00	R\$ 591,00
06	Retentor válvulas	Pç	R\$ 49,25	R\$ 295,50
03	JG válvulas	Pç	R\$ 172,37	R\$ 517,11
03	Junta da tampa	Pç	R\$ 24,62	R\$ 73,86
03	Carvão do induzido	Pç	R\$ 98,50	R\$ 295,50
03	AVR	Pç	R\$ 591,00	R\$ 1.773,00
03	Disjuntor 25 AP TMF	Pç	R\$ 118,20	R\$ 354,60
06	óleo	Pç	R\$ 49,25	R\$ 295,50
03	Motor de partida	Pç	R\$ 1.477,50	R\$ 4.432,50
03	Automático do motor de partida	Pç	R\$ 738,75	R\$ 2.216,25
03	Bomba injetora	Pç	R\$ 788,00	R\$ 2.364,00
03	Mão de obra	Pç	R\$ 295,50	R\$ 886,50
			TOTAL	R\$ 14.538,57

Suzana Sheron da Conceição

S S DA CONCEIÇÃO - ME

CNPJ Nº 26.773.087/0001-23



LB MOTORES

RUA SIMPLICIO MENDES, 495-CENTRO
CEP-64000-110 TERESINA - PI
CNPJ : 11.328.841/0001-49
INSCR. ESTAD. 19.472.049-7
FONE (86)3223-7712
E-mail : Lbmotores.vendas@hotmail.com

PRODUTO - GERADOR BRANCO BD 8000.

QTD	DESCRIÇÃO		RS UNT	RS TOTAL
03	JOGO JUNTAS	PÇ	150,00	450,00
03	IG ANEIS DE SEGMENTO	PÇ	200,00	600,00
06	RETENTOR VÁLVULAS	PÇ	50,00	300,00
03	JG VÁLVULAS	PÇ	175,00	525,00
03	JUNTA DA TAMPA	PÇ	25,00	75,00
03	CARVÃO DO INDUZIDO	PÇ	100,00	300,00
03	AVR	PÇ	600,00	1.800,00
03	DISJUNTOR 25 AP TMF	PÇ	120,00	360,00
06	ÓLEO	LT	50,00	300,00
03	MOTOR DE PARTIDA	PÇ	1.500,00	4.500,00
03	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	PÇ	750,00	2.250,00
03	BOMBA INJETORA	PÇ	800,00	2.400,00
01	VIRABREQUIM BD 8000	PÇ	1.300,00	1.300,00
03	BIELAS BD 8000	PÇ	200,00	600,00
01	PAINEL BD 8000	PÇ	790,00	790,00
03	MÃO DE OBRA	UM	300,00	900,00
TOTAL				17.000,00

TERESINA, 04 DE AGOSTO DE 2021

LB MOTORES